www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

292 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLVIII

ld:01AB2530ESED5951

Prefeitura de

Francinópolis
Terra de gente feliz

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA N" 01/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 11/2023

O Município de Francinópolis - PI, pessoa jurídica de direito interno público,
inscrito no CNPJ 06.554.919/0001-03, neste ato representado pelo Prefeito Sr.
Paulo César Rodrigues de Morais, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA,
de acordo com a ordem de classificação os candidatos classificados na Seleção
Pública Simplificada Nº 01/2022, homologada através do Decreto nº 340/2022 de
28 de dezembro de 2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios de
29.12.2022. Os candidatos deverão comparecer em até 02 (dois) dias úteis junto
ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Francinópolis, no horário
das 08h00min às 13hs30min, localizado à Praça Newton Campeio, Nº 193, Centro,
munido da respectiva documentação exigida pelo Edital nº 01/2022, a fim de
prover os cargos em que foram classificados. A falta de qualquer um dos requisitos
especificados impedirá a contratação dos candidatos.

PSICOPEDAGOGO - CARGO 10

ORDEM CANDmATO RG SITUA O

3° Rosa Maria Cam elo Sousa 3.456.069 SSP PI A rovado

Francinópolis (PI), 06 de julho de 2023.

ld: 167C373E610357F7

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara de São Pedro do Piauí
Portal: hllp://wnw.saopedrodopiaui.pi.leg.br

CALENDÁRIO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS/2023

Sendo duas Sessões Ordinárias mensal, as sexta-feira com início às 19:00 horas,
independentemente de convocação.

Período ordinário

AGOSTO ..................................... _____ ........................................... ................. 11 e 25

SETEMBRO ......................................................... ·----···· .. ···· ............................ 08 e 29

OUTUBRO ..................... __________ , _ _ _____ 06e27

NOVEMBRO ........ .................. ..... _ _______ ................................................. 10 e 24

DEZEMBRO ................... __________ ........ ............... ........................ 08 e l S

RECESSO PARLAMENTAR JANEIRO/2024

SEGUNDO SEMESTRE DE 2023

São Pedro do Piaui, 06 de julho de 2023.

1 /WrJOm 111< ,;;o tNÇl'llvcs l'J if=.. fil,l,,.A.C,,
Llndomar Gonçalves de Alencar

Presidente

ld:OFSBDBE48D515875
OLHO o·AoUA DO PIAUI

~
UiaAo ■ HHW•V--■lff'O

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí ewma/l:prefmglhgd3gy3@hgtmail.çom

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE, CONFORME ARTIGO 25, INCISO Ili DA LEI N'
8.666/93, OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 26 DA MESMA LEI QUE REGE AS
LICITAÇÕES PÜBLICAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAU[ - PI, CNPJ N'
01 .612.595/0001-07.

CONTRATADA:FARRA DA GORDINHA, NESTE ATO REPRESENTADO LEGALMENTE POR
ALPHA ENTRETENIMENTOS E GRAVAÇÕES MUSICAIS LTDA CNPJ Nº 15.288.345/0001-60

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO PARA ANIMAÇÃO DOS
FESTEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICf PIO DE OLHO D
ÁGUA DO PIAU[ - PI.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D
ÁGUA DO PIAU[ (PI)

VALOR: R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS)

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM R$ R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL
REAIS) PAGO NO ATO DA ASSINATURA DESTE CONTRATO, EM MOEDA NACIONAL
TRANSFERIDA PARA CONTA BANCÁRIA DISPONIBILIZADA PELA CONTRATADA.

DATA DA ASSINATURA: 06 DE JULHO DE 2023

SIGNATARIOS:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PREFEITO ANTONIC
LEAL DA SILVA.
CONTRATADA: ALPHA ENTRETENIMENTOS E GRAVAÇÕES MUSICAIS LTDA CNPJ N'
15.288.345/0001-60

ld:OCCSSOF3D23D587F
OLHO o·AoUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Plau( C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'ãgua do Plauf - Plauf e-mal/:prefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão

Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando

a formalização do Contrato com a banda de renome nacional: FARRA DA GORDINHA, através

da empresa ALPHA ENTRETENIMENTOS E GRAVAÇÕES MUSICAIS LTDA CNPJ Nº

15.288.345/0001-60, valor proposto total R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS) para

ANIMAÇÃO DOS FETEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO

MUNICÍPO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ, QUE OCORRERÁ DIA 15 DE JULHO DE 2023 NO

MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, de acordo com Anexo 1, preços praticados no

mercado artístico, conforme artigo 25, inciso 111 da Lei nº 8.666/93, obedecendo aos preceitos

no Artigo 26 da mesma Lei que rege as Licitações Públicas.

OLHO D' ÁGUA DO PIAU[ (PI), 06 de julho de 2023.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org